Culp a. si u d ē reglare & ubi cuius p assit qui s tenet
de cuius q d die ut plene no s. e. ti. sicut dignū. sicut & qndo
culpa p edit n excusat metr. ff. qd me ei. I si. mulier. fallie i
matrimoio. s. de spō. venies. h. b. **I**logitare. s. e. de cetero
et e. cōtinebatur. ff. ad. i. aquilā. I qui ecadere. g. in bac.

Consumum primo innouat et obseruari propit la
te da et tra usurarios editum usq; ad v. et quia ibi
principit dominis et universitatibus terra non per
mittat alienigenas in terris suis adducere domos ad exercit
dum fenus vel aduicias habere et quod aliquis eis ad hoc do
mos non locet usq; ad v. qui vero ubi imponit penam cle
rias et rafrauentibus usq; ad v. ceteris ubi imponit penam lap
as et hoc facit usq; in s. h. **V**oraginem ies dic. vñrum
dulcedimē. ss. de his q; m fra. cre. l. ait pecto. siquid i fra.

posset procedere de suis
malis factis omnibus taliter
conqueriri non autem
ret daret plerisque ma-
teria trucidandi eosdem
et ipsorum bona libe-
re depredandi. **I**dem

ISi qui mandat
aliquez abberari
licet expresse inhibeatur
ne occidatur ullatenus
vel membro aliquo munitetur
irregularis efficiatur . si mandatarius
fines mandati excedens
mutiletur vel occidatur cum
mandando in culpa fuerit et hoc euemre posse
debuerit cogitare.

Greg. x. in se. o. lug.
De vñtria rubrica.
Turarum vo-
ragmem que
āimas deuorat et facil-
tates exhaūrit opesce

dem. b. si vero. l. **T**um as recipieauz & bene deudorat al-
mas ipoz qz phibitx sūt vture i nouo et veteri testamento
et ure canonico p. iij. t. iiiij. per totū s. e. p totū & forte
hodie ure a uili sm ea que no. s. e. qz im oib. m. **F**acil
tates. soluenaū. s. e. t. qzto. n. **C**onstitutionem. s. e. t. qz

re cùpientes cōstitucō i omibꝫ que p̄ficit
vſutarios m̄festos
ad omniōem altaris
admitti p̄cipit oblati

re cupientes cōstituō
uem lat̄. cōalij contra
usurarios editaz sub
diuine maledictionis
intermissionē p̄pim⁹
iūiol. hālīter obserua
ri ⁊ quia quo mīo: fe
natorib⁹ aterit fene
rādī omoditas eo ma
gis adīmetur fēr⁹ exē
cendi libertas. hac ge
nerali oſtituzione san
amus ut nec collegiū
nec alia viuerſitas v̄l
singularis persona cu
iuscūq; ſit dignitatis
condicōnis aut stat⁹
aliemgenas ⁊ alios n̄
orūndos de terris ipſo
rum publice pecunia
fen. brem exercentes à
exēcere volentes ad h̄
domos i terris suis cō
ducere vel conductas
babere aut al habitare

Gea & m^o l*adatu*
pulsione illius q^o istius & magis d^uficiet ut reveri inter su
os exercere fenus q^o inter efferentes & ideo sicut magis p
udend^o & dato q^o isti alienigena esse aues v^l ictore locu
hab^o; hec d^ustitut^o i^o eis & hoc forte voluit repetitio verbi &
alios n^o orundos ut dicamus alienigenas caaz si sint quel
vel ictore & alios. x^r. q^o aues vel incole n^o s^ut orundo aut^e de
ciuitate dicitur is qui ibi vel in vico illius ciuitatis ortus e
st. ad munia. l. q^o ex vico ul^o eti^a si p^o ei^o m^o origo dufit.
C. e. t. l. assup^o filii et. C. li. x. de munda. & on. l. l. & l. filios
Que aut^e dia sit inter aue^m mund apez accolam aduenia; &
incolor. no. ff. ad munia l. i. & C. de ictibus. l. aues. li. x. a.
Manifestos. manifesti dicit illi d^u quibus notoriis est de
mte ut quia defessi vel odentati vel d^u fado vel quia habet o
penis eundngiam que nulla terguersa^one posset celan vi